— 1 —

明溪县民政和人力资源社会保障局关于公布
陈建耿等 17 位同志非公有制企业工程专业

技术中初级职务任职资格的通知

明溪县工商业联合会：

根据《三明市人力资源和社会保障局关于批准确认江碧青等

400 位同志非公有制企业工程专业技术中、初级职务任职资格的

通知》（明人社〔2024〕280 号），经2023年度三明市非公有制

企业中级职务评审委员会评审通过，三明市人力资源和社会保障

局批准确认，我县陈建耿等 10 位同志获工程专业技术中级职务、

晏源煜等 7 位同志获工程专业技术初级职务任职资格。任职资

明民社〔2024〕72 号

— 2 —

格确认时间为 2024 年 12 月 8 日，现予公布。

附件：陈建耿等 17 位同志非公有制企业工程专业技术中初

级职务任职资格人员名单

明溪县民政和人力资源社会保障局

2024 年 12 月 23 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

陈建耿等 17 位同志非公有制企业
工程专业技术中初级职务任职资格人员名单

一、工程师（10 人）

福建闻煌建设工程有限公司：陈建耿、陈耿奎

中闽众建(福建)建设有限公司：江燕妃、郭凡凡

福建省友诚建设有限公司：黄其冰、王新华

福建金戌建设有限公司：邱燕萍

福建吉聚建设工程有限公司：罗 斓

福建滨臣建筑工程有限公司：罗小隆

福建省北禹建设工程有限公司：林 丽

二、助理工程师（7）

中闽众建(福建)建设有限公司：晏源煜、朱 娟

福建秉均建筑工程有限公司：俞韩梅、吴昊燃、黄永萍、

钟桂秀

福建红森建设工程有限公司：邱祥乐

— 4 —

明溪县民政和人力资源社会保障局办公室 2024年12月 23日印发